
Vlastnosti  

Je to nejkompaktn?jší, ale nemén? ú?inný model ?ady vzduchový clon Fly. Tato vzduchová clona byla speciáln? zkonstruována
pro okna za?ízení potraviná?ského pr?myslu, obchod? s potravinami, stánk? nebo kiosk?.

Jejím charakteristickým rysem je proud?ní vzduchu p?i vysoké rychlosti, které zabra?uje pr?chodu hmyzu dovnit? za?ízení. Má
také odsávací m?ížku, která zabírá tém?? celý povrch a snižujte tak pot?ebu údržbá?ských služeb. S nízkou hladinou hluku.

Speciáln? navržena pro odpuzování hmyzu u oken nap?. v potraviná?ských
za?ízeních a za?ízeních potraviná?ského pr?myslu, celních stanicích a stáncích.
Vysoká rychlost vzduchové bariéry brání létajícímu hmyzu p?ed vniknutím do
budovy. Pro okna až do výšky 4,9 metr? dle standardu NSF 37.
Samonosná konstrukce plášt? z pozinkované ocelové desky, ve standardu
nalakovaného epoxy-polyesterovou bílou barvou RAL9016.Jiné barvy ?i nerez
ocel jsou dostupné na vyžádání.
Velká fasetovaná vzduchová mrížka nevyžadující náro?nou údržbu.
Výstupní lopatky z eloxovaného hliníku s profilem ve tvaru k?ídla, nastavitelné v
obou sm?rech.
Odst?edivé ventilátory s dvojitým nasáváním pohán?né motorem s externím
rotorem s nízkou hlu?ností. 2rychlostní p?epína? (režim confort a režim fly)
Typ "A" bez oh?evu, pouze vzduch.
V?etn? regulace s infra?erveným dálkovým ovládáním a vestav?né klávisnice
podsvícené LED.

Specifikace  
 
50Hz

Neoh?ívaná

Model
Jmenovitý pr?tok

(m³/h)
Doporu?ená výška instalace

(m)

COMPACT FLY 600 A 1150 -

COMPACT FLY 900 A 1725 -

 

Rozm?ry  

COMPACT FLY| Vzduchové clony pro regulaci hmyzu


